
Oberbayern-Ost 2023/24

Herren Bezirksklasse A Gruppe 1 (Bayerischer TTV - Oberbayern-Ost)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Prutting 18 15 1 2 126:54 +72 31:5
2 SV Söchtenau-Krottenmühl 18 11 2 5 102:78 +24 24:12
3 TSV 1864 Haag 18 10 2 6 105:75 +30 22:14
4 TSV 1860 Mühldorf 18 10 1 7 96:84 +12 21:15
5 TSV 1880 Wasserburg 18 8 4 6 95:85 +10 20:16
6 TSV 1892 Bad Endorf 18 8 3 7 92:88 +4 19:17
7 TuS Mettenheim 18 7 2 9 84:96 -12 16:20
8 ASV Eggstätt 18 5 3 10 87:93 -6 13:23
9 TSV Babensham II 18 2 3 13 60:120 -60 7:29

10 DJK SV Griesstätt II 18 2 3 13 53:127 -74 7:29
 

Bemerkungen
Die BEM der Senioren in Leistungsklassen der Bezirke Obb-Ost und
Ndb-Ost finden am 23.März 2024 in der Schulturnhalle in Waging
statt.Meldeschluss ist der 20.März 2024. Details auf der Bezirks-
Homepage.

Spielleiter-Kontaktadresse
Wesselky, Anton, Heimstätte 6, 84405 Dorfen, Mobil:
0160-96226010, Tel.: 08081-3244, Fax: 08081-957261, www.psv-
dorfen.de, wesselky-anton@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 22.09.2023 19:30 (1)

20:00 (1)
SV Prutting
TSV 1892 Bad Endorf

TSV 1860 Mühldorf
DJK SV Griesstätt II

9:1
9:1

Fr. 29.09.2023 20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

DJK SV Griesstätt II
TSV Babensham II
ASV Eggstätt

TuS Mettenheim
TSV 1892 Bad Endorf
SV Prutting

3:7
3:7
4:6

Do. 05.10.2023 19:30 (1) SV Söchtenau-Krottenmühl TSV 1864 Haag 6:4
Fr. 06.10.2023 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TSV 1860 Mühldorf
TSV 1880 Wasserburg
TuS Mettenheim

TSV 1892 Bad Endorf
DJK SV Griesstätt II
TSV Babensham II

0:10
3:7
6:4

Mi. 11.10.2023 20:00 v (1) TSV 1880 Wasserburg SV Söchtenau-Krottenmühl 5:5
Fr. 13.10.2023 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (1)

TSV 1860 Mühldorf
TSV 1892 Bad Endorf
ASV Eggstätt

TSV 1864 Haag
SV Prutting
TSV 1880 Wasserburg

6:4
6:4
7:3

Do. 19.10.2023 19:30 (1) SV Söchtenau-Krottenmühl TuS Mettenheim 9:1
Fr. 20.10.2023 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

DJK SV Griesstätt II
TSV 1864 Haag
TSV Babensham II

TSV 1860 Mühldorf
SV Prutting
TSV 1880 Wasserburg

2:8
3:7
3:7

Fr. 27.10.2023 19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Prutting
TSV Babensham II
TuS Mettenheim

SV Söchtenau-Krottenmühl
TSV 1860 Mühldorf
ASV Eggstätt

6:4
2:8
4:6

Do. 02.11.2023 19:30 (1) SV Söchtenau-Krottenmühl TSV 1892 Bad Endorf 3:7
Fr. 03.11.2023 20:00 (1) TSV 1880 Wasserburg TSV 1864 Haag 7:3
Fr. 10.11.2023 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:30 (1)

SV Prutting
TSV 1864 Haag
TSV 1892 Bad Endorf
TSV Babensham II
TSV 1860 Mühldorf

DJK SV Griesstätt II
TuS Mettenheim
TSV 1880 Wasserburg
ASV Eggstätt
SV Söchtenau-Krottenmühl

6:4
5:5
5:5
7:3
7:3

Mo.13.11.2023 20:00 v (3) DJK SV Griesstätt II TSV Babensham II 5:5
Di. 14.11.2023 19:45 v (1) TSV 1864 Haag ASV Eggstätt 7:3
Fr. 17.11.2023 20:00 (1)

20:15 (1)
TSV Babensham II
ASV Eggstätt

SV Söchtenau-Krottenmühl
DJK SV Griesstätt II

4:6
8:2

Di. 21.11.2023 19:30 (1) TuS Mettenheim SV Prutting 4:6
Fr. 24.11.2023 20:00 (1)

20:00 (1)
TSV 1864 Haag
TSV 1880 Wasserburg

TSV 1892 Bad Endorf
TuS Mettenheim

6:4
5:5
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Oberbayern-Ost 2023/24

Herren Bezirksklasse A Gruppe 1 (Bayerischer TTV - Oberbayern-Ost)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 01.12.2023 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

DJK SV Griesstätt II
TSV 1864 Haag
TSV 1880 Wasserburg
ASV Eggstätt

SV Söchtenau-Krottenmühl
TSV Babensham II
SV Prutting
TSV 1892 Bad Endorf

5:5
8:2
5:5
5:5

Di. 05.12.2023 20:00 v (1) TSV 1860 Mühldorf ASV Eggstätt 5:5
Do. 07.12.2023 19:30 (1) SV Söchtenau-Krottenmühl ASV Eggstätt 6:4
Fr. 08.12.2023 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Prutting
DJK SV Griesstätt II
TSV 1860 Mühldorf
TSV 1892 Bad Endorf

TSV Babensham II
TSV 1864 Haag
TSV 1880 Wasserburg
TuS Mettenheim

10:0
0:10
6:4
9:1

Di. 12.12.2023 20:00 v (1) TuS Mettenheim TSV 1860 Mühldorf 6:4
Fr. 12.01.2024 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:30 t/v (1)

SV Prutting
TSV 1864 Haag
TuS Mettenheim
TSV 1860 Mühldorf

ASV Eggstätt
TSV 1880 Wasserburg
SV Söchtenau-Krottenmühl
TSV 1892 Bad Endorf

6:4
4:6
4:6
4:6

Do. 18.01.2024 19:30 (1) SV Söchtenau-Krottenmühl SV Prutting 2:8
Fr. 19.01.2024 20:00 (1)

20:00 (1)
TSV 1860 Mühldorf
TSV Babensham II

TuS Mettenheim
DJK SV Griesstätt II

7:3
5:5

Do. 25.01.2024 19:30 (1) SV Söchtenau-Krottenmühl TSV 1860 Mühldorf 6:4
Fr. 26.01.2024 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

SV Prutting
TSV 1892 Bad Endorf
TuS Mettenheim
ASV Eggstätt

TSV 1880 Wasserburg
TSV Babensham II
DJK SV Griesstätt II
TSV 1864 Haag

8:2
7:3
7:3
4:6

Fr. 02.02.2024 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK SV Griesstätt II
TSV 1860 Mühldorf
TSV 1892 Bad Endorf
TSV Babensham II

ASV Eggstätt
SV Prutting
SV Söchtenau-Krottenmühl
TSV 1864 Haag

3:7
3:7
0:10
5:5

Fr. 09.02.2024 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

TSV 1864 Haag
TSV 1880 Wasserburg
TuS Mettenheim
ASV Eggstätt

DJK SV Griesstätt II
TSV 1860 Mühldorf
TSV 1892 Bad Endorf
TSV Babensham II

9:1
4:6
6:4
7:3

Do. 15.02.2024 19:30 (1) SV Söchtenau-Krottenmühl TSV 1880 Wasserburg 9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 16.02.2024 19:30 (1)

20:00 v (1)
20:00 (1)

SV Prutting
TSV 1880 Wasserburg
TSV Babensham II

TSV 1864 Haag
TSV 1892 Bad Endorf
TuS Mettenheim

7:3
9:1
2:8

Fr. 23.02.2024 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:30 (1)

DJK SV Griesstätt II
TSV 1880 Wasserburg
TuS Mettenheim
TSV 1860 Mühldorf

TSV 1892 Bad Endorf
ASV Eggstätt
TSV 1864 Haag
TSV Babensham II

6:4
6:4
3:7
8:2

Fr. 01.03.2024 19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

SV Prutting
DJK SV Griesstätt II
TSV 1864 Haag
ASV Eggstätt

TuS Mettenheim
TSV 1880 Wasserburg
TSV 1860 Mühldorf
SV Söchtenau-Krottenmühl

7:3
2:8
6:4
4:6

Do. 07.03.2024 19:30 (1) SV Söchtenau-Krottenmühl DJK SV Griesstätt II 7:3
Fr. 08.03.2024 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TSV 1892 Bad Endorf
TSV Babensham II
TuS Mettenheim

ASV Eggstätt
SV Prutting
TSV 1880 Wasserburg

5:5
6:4
4:6

Do. 14.03.2024 19:30 (1) SV Söchtenau-Krottenmühl TSV Babensham II 7:3
Fr. 15.03.2024 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (1)

DJK SV Griesstätt II
TSV 1892 Bad Endorf
ASV Eggstätt

SV Prutting
TSV 1864 Haag
TSV 1860 Mühldorf

0:10
3:7
4:6

Fr. 22.03.2024 19:00 v (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

SV Prutting
TSV 1860 Mühldorf
TSV 1864 Haag
TSV 1880 Wasserburg
ASV Eggstätt

TSV 1892 Bad Endorf
DJK SV Griesstätt II
SV Söchtenau-Krottenmühl
TSV Babensham II
TuS Mettenheim

10:0
9:1
8:2
9:1
3:7
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